Курганская область
Варгашиснкий район

Терпуговский сельсовет

Администрация Терпуговского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 августа  2019года № 22
с.Терпугово

О внесении изменения в постановление Администрации Терпуговского сельсовета от 6октября 2014 года № 34 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского сельсовета»

     В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского сельсовета, Администрация Терпуговского сельсовета

постановляет:

1. Внести изменение в приложение 1  к постановлению Администрации Терпуговского сельсовета  от 6 октября 2014 года № 34 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского сельсовета», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации Терпуговского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Терпуговского сельсовета                                  Субботина Т.Н.

Приложение к постановлению Администрации Терпуговского сельсовета от 27 августа  2019 года № 22 «О внесении изменения в постановление Администрации Терпуговского сельсовета

от 6 октября 2014 года № 34 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского сельсовета»

«Приложение 1

,  к постановлению  Администрации Терпуговского сельсовета от 6 октября 2014 года № 34 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского сельсовета»

СОСТАВ
межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным  и подлежащим сносу или реконструкции на территории Терпуговского сельсовета

Субботина Татьяна Николаевна  -   Глава Терпуговского сельсовета,

                                                             председатель комссии;
Иванова Ольга Владимировна  -    главный специалист Администрации
                                                           Терпуговского сельсовета, заместитель

                                                           председателя комиссии;
Мосина

Надежда Николаевна                     -
депутат Терпуговской сельской Думы, секретарь комиссии (по согласованию)
члены комиссии:

Кодинцев
Дмитрий Алексеевич                     –
инженер –строитель отдела архитектуры и градостроительства управления строительства, жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта и дорожной

деятельности Администрации

Варгашинского района (по согласованию);

Кириченко

Андрей Александрович                -
начальник ОНД по Варгашинскому району,  капитан внутренней службы (по согласованию)
Колистратова

Галина Владимировна                  -
Панферова

Наталия Геннадиевна                -

заведующая отделением помощи семье и детям ГБУ «КЦСОН по Варгашинскому району»     (по согласованию)

заведующая сектором опеки и попечительства Отдела образования Администрации Варгашинского района  (по согласованию)

                                                                                                                           ».
Глава Терпуговского сельсовета                                         Субботина Т.Н.